



تاریخ	۲۱
فروردین	
۱۴۰۰	
شنبه	

## پیامبر گرانی اسلام(ص):

### دل کندن از دنیا، جان و تن را آسوده می سازد

الخصال: ص ۲۳ ج ۱۱۴

مدیر کل ورزش و جوانان فارس:

## در راستای آمایش و برنامه مداری، هیئت‌های ورزشی بر مبنای تفاهم‌نامه منعقد شده ارزیابی خواهند شد

جز با همدلی، برنامه‌ریزی، همکاری و تعامل با هیئت‌های ورزشی و شهرستان‌ها نبوده است در سال ۱۳۹۹ با ورود بخش خصوصی ۱۷۳ باشگاه را ثبت کردیم و حدوداً ۱۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان وام تسهیلات کرونا تاکنون پرداخت کرده‌ایم و ۵۹ پروژه ورزشی به بهره‌برداری رسید. لازم است طرح آمایش سرزمین هم در بعد سخت‌افزاری هم در بعد نرم‌افزاری در سال ۱۴۰۰ با جدیت و برنامه‌ریزی مناسب در جهت نتایج بهتری دنبال شود.

حاجی‌زاده افزود با توجه به شرایط کرونا و تحریم‌های ظالمانه باید از منابع محدود و ظرفیت‌های مالی و خیرین در ورزش حداکثر استفاده را کنیم و تهدید کرونا را به فرصت تبدیل کرد و از فضای مجازی حداکثر استفاده را ببریم.

او اضافه کرد: تفاهم‌نامه فنی و مالی در سال جدید در جهت مدیریت بهتر منابع و برنامه مداری و استفاده از پتانسیل‌های موجود و همچنین ارزیابی بهتر با هیئت‌های ورزشی بسته خواهد شد و با توجه به رویدادهای مهم المپیک و پارالمپیک در پیش رو باید همه دستگاه‌ها در کنار اداره کل ورزش و جوانان و هیئت‌های ورزشی تلاش کنند که اتفاق خوبی برای ورزش فارس در این رویدادهای بزرگ ورزشی بیفتد و برای اینکه ورزش و جوانان فارس در قله باشد باید برنامه مداری سرلوحه کار خود قرار دهیم.

در این جلسه روسای هیئت‌ها به ارائه گزارش و عملکرد هیئت پرداختند و نیازمندی‌ها مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.



در راستای آمایش و برنامه مداری، هیئت‌های ورزشی بر مبنای تفاهم‌نامه منعقد شده ارزیابی خواهند شد.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس دیدار روسای هیئت‌های ورزشی با توجه به برنامه زمانبندی شده و رعایت پروتکل‌های بهداشتی با مدیر ورزش و جوانان استان فارس و معاونین وی در حوزه ورزش در محل سالن اجتماعات انجام شد.

عباس حاجی‌زاده مدیرکل ورزش و جوانان فارس ضمن تبریک سال جدید گفت: ان شاء... تلاش می‌کنیم شعار سال مقام معظم رهبری ((تولید، پشتیبانی‌ها، مانع زدایی‌ها)) در حوزه ورزش و جوانان تحقق پیدا کند.

وی افزود: اتفاق خوبی که در سال ۱۳۹۹ در ورزش فارس افتاده

## آغاز اردوی تیم ملی هندبال امید



نخستین اردوی آمادگی تیم ملی هندبال امید کشورمان به منظور پشتوانه سازی تیم ملی بزرگسالان با حضور بازیکنان دعوت شده در تالار هندبال فدراسیون آغاز شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، شهادت مرتجی و حمید صادقی، بعنوان مربیان تیم ملی امید، ۲۵ بازیکن را به این اردو دعوت کرده‌اند. امید سرپوشی، یونس بدیعی، فؤاد فرهادی، ابوالفضل لطفی، آرمان رحمانی، محمدرضا کاظمی، علی نجاران، مهران رهنما، محمد ایوبی، محمد حسین کشت زار، رضا یادگاری، محمد مهدی بهنام نیا، مهران حسینی، رضا شجاعی، امیرحسین فیروزبخت، حسین جهانی، پوریا فتاحی، محمدرضا اورعی، یونس آثاری، میلاد قلندرلی، ولی اله

## بهنام احسان پور از دنیای قهرمانی کشتی خداحافظی کرد



بهنام احسان پور، کشتی‌گیر آزادکار ایرانی در سن ۲۹ سالگی از دنیای قهرمانی کشتی خداحافظی کرد. به گزارش طرفداری؛ احسان پور در اینستاگرام خود نوشت: زمانی که کودکی را می‌گذراندم با هدایت‌های پدر عزیزم با بر تشک مقدس کشتی گذاشتم و همه ساله‌هایی که دوستانم به بازی‌های کودکان مشغول بودند من روی تشک مشق پهلوانی و قهرمانی می‌کردم. سال‌ها برایم با قهرمانی‌ها؛ پیروزی‌ها و شکست‌ها گذشت و هر بار که کم آوردم عشق مردم انگیزه‌ای مضاعف برایم بود. اینک و در پایان ۲۰ سال تلاش و مبارزه بر روی تشک کشتی؛ چهار گوشه آن را بوسیده و از دنیای قهرمانی خداحافظی می‌کنم. آنچه طی این سال‌ها در خاطرمان مانده نه زخم‌ها و آسیب‌ها؛ نه دوری از خانواده و دوستان؛ نه کم لطفی‌ها و نامرادی‌ها که مهر و عشق شما

## وینگادا مدیر فنی تیم ملی مصر شد

به گزارش ایسنا و به نقل از سایت آپولاز پرتغال، نلو وینگادا، سرمربی ۶۹ ساله پرتغالی به عنوان مدیر فنی تیم ملی فوتبال مصر اعلام شد تا جدیدترین سمت خود را در کادر فنی مصر بر عهده داشته باشد. او قبلاً هدایت دو تیم مطرح مصر یعنی الاهلی (۲۰۰۳/۲۰۰۴) و

زمالک (۲۰۰۸/۲۰۰۹) را بر عهده داشته است و سابقه هدایت چندین تیم عربی را در کارنامه خود دارد. این مربی اکنون در قاهره به سر می‌برد، جایی که پنج‌شنبه این هفته با احمد مجاهد، رئیس فدراسیون مصر برای کار به عنوان مدیر فنی به توافق رسید.

## ورزشی

صفحه

۷

شماره

۳۰۴۶

سال  
بیست‌وهفتم

سامری:

## برای رسیدن به مسابقه فینال باید بجنگیم



سرمربی تیم بسکتبال نفت آبادان بازی تیمش مقابل مه‌رام را به یک جنگ تشبیه کرد. به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از تسنیم، حماد سامری سرمربی تیم بسکتبال نفت آبادان در مورد پیروزی تیمش مقابل مه‌رام در بازی دوم مرحله نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال اظهار داشت: بازی خوب و محکمی بود. اگر تیمی می‌خواهد به فینال برسد باید بجنگد و شما دیدید که این یک جنگ بود. هر دو تیم تمام تلاش خود را به کار گرفتند.

سرمربی تیم بسکتبال نفت ادامه داد: در نیمه اول خوب نبودیم و آمار ضعیفی در پرتاب داشتیم. فکر می‌کنم یک از ۱۰ پرتاب سه امتیازی، هفت از ۱۴ پرتاب منطقی‌های و ۹ از ۱۶ پرتاب آزاد موفق داشتیم. اگر توانستیم در بازی بمانیم به دلیل دفاع خوب‌مان بود. ما بعد از اشتباهات زیادی که در بازی اول داشتیم، سعی کردیم



# واحد

## دوست پامنقلی پدرم وقتی تنها بودم به من حمله شیطانی کرد

پدرم بی غیرتی کرد



رکنا: اعتیاد به مواد مخدر، جان پدرم را ذره‌ذره آب می‌کند و ما شاهد مرگ تدریجی او هستیم. من، مادرم و دو خواهرم نیز باوجود این بلائی خانمان‌سوز، ذره‌ذره آب می‌شویم؛ به‌ویژه مادرم که در تمام این سال‌ها با رنج و مشقت سعی کرده زندگی‌مان را حفظ کند.

## زنده زنده سوختن مرد ۲۱ ساله در آجودانیه تهران

به گزارش رکنا، بر اثر آتش‌سوزی در یک اتاقک استراحت کارگران در خیابان آجودانیه، خیابان آذرمی تهران، کارگر جوان جان خود را از دست داد. به اطفای حریق پرداختند. بنا بر این گزارش ساعت ۱۰ دقیقه بامداد روز گذشته این عملیات به پایان رسید که آتش‌نشانان در بررسی محل با جسد سوخته مردی حدود ۲۱ ساله روبه رو شدند.

## انفجار ناگهانی ماشین لباسشویی در خانه یک زن



شینه‌ام که هنگامی که ماشین لباس‌شویی را روشن می‌کنید خانه را ترک نکنید. خوشحالم که امروز زمانی که در خانه حضور داشتم این اتفاق رخ داد.

حوادث رکنا: لورا بیریل، اهل گلاسکو دقایقی پس از روشن کردن ماشین لباس‌شویی، با شنیدن صدای وحشتناک انفجار دچار ترس و وحشت شد. این زن پس از مراجعه به آشپزخانه با صحنه‌ای عجیب روبه رو شد. خانم بیریل در حالی با دود در هوای آشپزخانه خود روبه رو شد که بخشی از آشپزخانه او نیز دچار خسارت شده بود. بیریل با تهیه تصاویری از این حادثه آن را به منظور هشدار به شهروندان در فیس‌بوک خود منتشر کرد. تصاویر منتشر شده در حالی که خسارت زیادی به ماشین لباس‌شویی وی وارد شده نشان می‌دهد. در تصاویر منتشر شده قطعات ماشین لباس‌شویی که به دچار خسارت زیادی شده‌اند دیده می‌شوند. بنا به گفته خانم بیریل ماشین لباس‌شویی در مرحله خشک کردن لباس بود که ناگهان دچار انفجار شد. این حادثه خسارت جانی نداشت. خانم بیریل با انتشار این تصاویر در فیس‌بوک خود نوشت: من اغلب

## جنایت به خاطر تعصب کور

سرگرد شیفث دوم تعطیلات نوروز بود. در نخستین روز کاری در اداره در حال رسیدگی به پرونده‌های مربوط به قتل از دست‌برداری بود که حوالی عصر صدای زنگ گوشی کشیک قتل بلند شد. آن‌سوی قتل یکی از مأموران کلانتری ۲۸ تهران بود که از مرگ مشکوک دختر جوانی خبر داد.

به گزارش جام جم آنلاین، بررسی‌های اولیه حکایت می‌کند که این دختر داشت اما به‌دلیل این‌که مشکوک به نظر می‌رسید، کارآگاه برای بررسی صحنه راهی محل شد. کارآگاه وارد خانه شد و با راهنمایی سربازی که مقابل در ایستاده بود به سمت اتاقی رفت که در گوشه حیاط ساخته شده بود. زن و مرد میانسال و پسر جوانی مقابل در ایستاده بودند. از بی‌تای آنها مشخص بود که اعضای خانواده دختر جوان هستند. وارد اتاقک شد. اتاقی کوچک با یک میز تحریر و تختی کوچک نفره. جسد دختری رو تخت قرار داشت و کنارش بسته قرصی بود. سر سرگرد به طنابی که از سقف آویزان بود برخورد کرد و با تعجب به آن خیره شد.

افسر کلانتری میان افکار سرگرد پرید و گفت: ابتدا قصد داشت خود را حلق‌آویز کند اما خانواده‌اش متوجه می‌شوند و طناب را پاره می‌کنند. بعد با خوردن قرص خودکشی می‌کند و خانواده‌اش وقتی متوجه می‌شوند که دیر شده بود.

شما؟ بیخمشید، سروان صادقی هستم افسر تجسس کلانتری. چرا خودکشی کرده؟ افسر جوان به عکسی که بالای تخت نصب شده بود اشاره کرد و گفت: دختر جوان عضو تیم والیبال بود و پدرش مخالف ادامه ورزش توسط دخترش بود. همین مخالفت هم باعث خودکشی او شد. با بیدار شدن این صحنه، طناب را برید و خواهرم را نجات دادیم اما چند ساعت بعد با خوردن قرص به زندگی‌اش پایان برابر من قد داشت و می‌توانست در

## مرگ دلخراش راننده در حادثه تصادف خودروی ام وی ام



به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، یک مورد حادثه تصادف در مسیر جاده بید زرد، به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی اطلاع داده شد که بلافاصله پس از آن دو ایستگاه ۱۳ و ۱۰ به محل حادثه اعزام شدند. در محل مشاهده شد یک دستگاه خودرو ام‌وی‌ام، با یک سرنشین هنگام حرکت به دلایل نامشخصی به شدت با یک دستگاه ایسوزو برخورد کرده است. بر اثر این حادثه خودروی ام‌وی‌ام آسیب می‌بیند و قسمت جلو و اتاق خودرو متلاشی می‌شود. راننده آقا خودروی ام‌وی‌ام در خودرو ویران شده، پشت فرمان محبوس شده بود. آتش‌نشانان همزمان با ایمن‌سازی محل، راننده را که مردی حدوداً ۴۵ ساله بود از خودرو خارج کردند که مشخص شد وی جان خود را از دست داده است.

## کشف ۲۳ دستگاه ماینر قاچاق در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از کشف ۲۳ دستگاه استخراج ارز دیجیتال به ارزش پنج میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ داود امجدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح جزئیات این خیر اظهار داشت: در راستای مبارزه جدی و همه‌جانبه با پدیده شوم قاچاق، مأموران پلیس امنیت عمومی لارستان با انجام اقدامات فنی و تخصصی از نگهداری استخراج ارز دیجیتال در یک انبار مطلع و بلافاصله موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی به محل موردنظر اعزام و در بازرسی از آن مکان موفق شدند ۲۳ دستگاه استخراج ارز خارجی قاچاق را کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان لارستان با بیان اینکه کارشناسان ارزش ماینرهای کشف شده را ۵ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، گفت: در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: عده‌ای فرصت‌طلب و سودجو به منظور کسب منفعت، دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال را به صورت غیرمجاز به برق شهری متصل کرده و باعث بروز مشکلاتی برای شهروندان می‌شوند که پلیس در این رابطه با این افراد برابر قانون قاطعانه برخورد می‌کند.